
广东省省属监狱罪犯生活日用品全塑化采购项目中标公告 
中捷通信有限公司受广东省监狱管理局的委托，于 2022年 11月 30日就广东省省属监狱

罪犯生活日用品全塑化采购项目(项目编号：ZJZB-2022-18111)采用公开招标方式进行采购。

现就本次采购的中标结果公告如下： 

一、采购人名称：广东省监狱管理局 

二、项目名称：广东省省属监狱罪犯生活日用品全塑化采购项目 

三、项目编号：ZJZB-2022-18111 

四、招标方式：公开招标 

五、项目简要说明：广东省省属监狱罪犯生活日用品全塑化采购 

六、中标信息 

1.中标供应商名称：禧天龙科技发展有限公司 

2.中标供应商地址：天津滨海高新区滨海科技园风光大道 12 号 

3.中标下浮率：20.00% 

七、联系事项： 

（一）招标代理机构：中捷通信有限公司   地址：广东省广州市越秀区较场西路

21 号 

联系电话：13302394750/18707549752     

（二）采购人：广东省监狱管理局   地址：广州市白云区广园中路 298 号 

联系电话：020-83864268   
  

  
 

 
中捷通信有限公司 

                                                                         2022 年 12 月 7 日 
 


